32
Nr. 873 488 D  •  Ausgabe 1007
Bestellcode Gabelweite Typ
BGL003J 30 mm BGL 30A-011-S49 (PNP)
BGL003K 30 mm BGL 30A-012-S49 (NPN)
BGL003L 80 mm BGL 80A-011-S49 (PNP)
BGL003M 80 mm BGL 80A-012-S49 (NPN)
 Gabellichtschranken
a Optimale Kleinteileerkennung, aber emp-
findlich gegenüber Verschmutzung usw.:
Poti auf Position min. (Linksanschlag)

 Dimensions
Fig. 3: Dimensions
Order Code Slot wide Type
BGL003J 30 mm BGL 30A-011-S49 (PNP)
BGL003K 30 mm BGL 30A-012-S49 (NPN)
BGL003L 80 mm BGL 80A-011-S49 (PNP)
BGL003M 80 mm BGL 80A-012-S49 (NPN)
a Greatest small part detection, but sensor is
more sensitive to contamination etc.: Poti is
full CCW
b Greatest possible function reserve, but